



Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetku

VYŘIZUJE: Nevoral Jan

TEL.: 778536326

Č.j.: MCBKOH/07697/2024/OSM/Nev

E-MAIL: nevoral@kohoutovice.brno.cz

DATUM: 24-06-2024

VANDANTEST s.r.o.

IČ: 06840078

Adresa: Anenská 13/11, 60200 Brno

DS: 3fz2w6i

OBJEDNÁVKA č. 1124200234

Objednávka stavebních prací na základě SOD č. 1122330124

Objednáváme u vás na základě SOD č. 1122300124 a dle vaší cenové nabídky ze dne 27.05.2024 opravu prostor nad knihovnou v objektu Libušina tř. 27, Brno-Kohoutovice.

Hotové dílo bez vad si musí oproti podpisu převzít předávacím protokolem zástupce OSM ÚMČ Brno-Kohoutovice, k předání faktury společně s odsouhlaseným předávacím protokolem a s touto objednávkou využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně na podatelnu ÚMČMB Brno-Kohoutovice.

Cena: 505 492,96 Kč bez DPH, 611 646,48 Kč vč. 21% DPH, cena je konečná

Termín: 31.07.2024

S pozdravem

Ing Ma
ved

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Předběžná ř
Na přípravova
Správce ro

Datum: 26

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky a předmět plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín, cenu, případně další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato objednávka za závaznou.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **09_24 Kohoutovice, prostor nad knihovnou**

Objekt: **01 Prostor nad knihovnou**

Rozpočet: **01 Oprava prostoru**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____

IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			91 170,19
PSV			365 382,77
MON			48 940,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			505 492,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		505 492,96 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

505 492,96 CZK

RTS -10%

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			4 752,00	0,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8 753,28	1,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 631,10	0,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			64 940,00	12,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 019,77	0,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			708,55	0,1
725	Zařizovací předměty	PSV			9 750,80	1,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 955,92	0,6
776	Podlahy povlakové	PSV			254 612,20	50,4
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			43 069,50	8,5
783	Nátěry	PSV			4 727,22	0,9
784	Malby	PSV			50 267,13	9,9
M21	Elektromontáže	MON			48 940,00	9,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 365,49	1,3
Cena celkem					505 492,96	100,0

Položkový rozpočet

S: 09_24	Kohoutovice, prostor nad knihovnou
O: 01	Prostor nad knihovnou
R: 01	Oprava prostoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy						4 752,00	
1	602011141	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	30,00000	158,40	4 752,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní						8 753,28	
2	611421231	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	54,80000	11,10	608,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	612481211	Montáž vyztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	30,00000	271,50	8 145,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější						2 631,10	
4	625907111	Očištění ocel.konstrukci od usazenin, rzi a nátěru (1,97*2+0,8)*0,1*9 0,6*1,1*10 20*0,3	m2	16,86600	156,00	2 631,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						64 940,00	
5	632411105	Samonivelační stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 5 mm samonivelační polymercementová stěrka Cemix 30 MPa	m2	170,00000	382,00	64 940,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Díl: 96	Bourání konstrukcí						3 019,77	
6	965081702	Bourání soklíků z dlažeb keramických 24*0,3+0,16*24+1*2+3+0,5	m	16,54000	31,80	525,97	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	968061125	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	20,80	20,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	968062991	Vybourání dřevěných krytů radiátoru 25*1	m2	25,00000	16,20	405,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

9	978013211	Odstanění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	m2	30,00000	43,60	1 308,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	5537000111	Lišta přechodová samolepicí Al elox stříbro, š. 30 mm, l = 930 mm	kus	5,00000	152,00	760,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99	Staveništní přesun hmot						708,55	

Položkový rozpočet

S: 09_24	Kohoutovice, prostor nad knihovnou
O: 01	Prostor nad knihovnou
R: 01	Oprava prostoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,17147	326,30	708,55	RTS 24/1	RTS 24/1
Díl: 725						9 750,80		
Zařizovací předměty								
12	725114921	Montáž sedátka	kus	2,00000	70,20	140,40	RTS 24/1	RTS 24/1
13	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	190,00	380,00	RTS 24/1	RTS 24/1
14	725119205	Montáž klozetových mís normálních	kus	2,00000	1 047,60	2 095,20	RTS 24/1	RTS 24/1
15	55167399.A	Sedátko klozetové z PH DEEP č. 89328.1, bílé	kus	2,00000	1 124,10	2 248,20	RTS 24/1	RTS 24/1
16	64234594	Mísa klozetová stojící LYRA Plus, svislý odpad, ploché splachování	kus	2,00000	2 443,50	4 887,00	RTS 24/1	RTS 24/1
Díl: 766						2 955,92		
Konstrukce truhlářské								
17	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kr. nad 0,8 m	kus	1,00000	713,00	713,00	RTS 24/1	RTS 24/1
18	766670021	Montáž klíky a štitku	kus	1,00000	400,50	400,50	RTS 24/1	RTS 24/1
19	54914630	Kování dveřní ELEGANT klíč Cr	kus	1,00000	699,30	699,30	RTS 24/1	RTS 24/1
20	611603255	Dveře vnitřní hladké plně 600 x 1970 mm bílé ERKADO jednokřídlé	kus	1,00000	1 119,60	1 119,60	RTS 24/1	RTS 24/1
21	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,01580	1 488,80	23,52	RTS 24/1	RTS 24/1
Díl: 776						254 612,20		
Podlahy povlakové								
22	776200810	Odstranění PVC podlah lepen. bez podl. ze schodišť 24*2	m	48,00000	36,30	1 742,40	RTS 24/1	RTS 24/1
						48,00000		
23	776220110	Lepení podlah z PVC na stупnice rovné pouze lepení - PVC ve specifikaci	m	24,00000	233,55	5 605,20	RTS 24/1	RTS 24/1
24	776220200	Lepení podlah z PVC na podstupnice pouze lepení - PVC ve specifikaci	m	24,00000	249,75	5 994,00	RTS 24/1	RTS 24/1
25	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady 7*2+11*2+8*2+5,5*4+3*2+2,5*2+3,5*2+1,5*4+3*2+7,5*2	m	119,00000	15,90	1 892,10	RTS 24/1	RTS 24/1
						119,00000		
26	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly 24+119+16,54	m	159,54000	91,80	14 645,77	RTS 24/1	RTS 24/1
						159,54000		

Položkový rozpočet

S: 09_24	Kohoutovice, prostor nad knihovnou
O: 01	Prostor nad knihovnou
R: 01	Oprava prostoru

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27 776511810	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	170,00000	47,60	8 092,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
	7*11+8*5,5+3*1,5+2,5*5,5+3,5*1,5+3*7,5		167,00000				
	1*3		3,00000				
28 776521200	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	170,00000	293,85	49 954,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
	7*11+8*5,5+3*1,5+2,5*5,5+3,5*1,5+3*7,5+1*3		170,00000				
29 28410111	Marmoleum Forbo Walton tl. 2,5 mm	m2	225,68480	718,20	162 086,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
	170*1,15		195,50000				
	159,54*0,1*1,2		19,14480				
	24*0,3*1		7,20000				
	24*0,16*1		3,84000				
30 5537073021	Hrana schodová lepicí PROSTEP SAR/8/15, eloxovaný hliník, stříbrný	m	24,00000	172,80	4 147,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
	24*1		24,00000				
31 998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,82641	547,20	452,21	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot				43 069,50		
32 777611901	Opravy podlah-epoxidová penetrace S 1300	m2	170,00000	253,35	43 069,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 783	Nátěry				4 727,22		
33 783125130	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" dvojnásobný	m2	10,26600	135,90	1 395,15	RTS 24/ I	RTS 24/ I
34 783323130	Nátěr syntetický radiátorů deskových 1x + 1x email	m2	24,60000	135,45	3 332,07	RTS 24/ I	RTS 24/ I
	0,6*4,1*10		24,60000				
Díl: 784	Malby				50 267,13		
35 784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x,včetně oškrábání malby	m2	548,64800	21,87	11 998,93	RTS 24/ I	RTS 24/ I
36 784195412	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	548,64800	69,75	38 288,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
	3*(7*2+11*2+8*2+5,5*2+3*2+1,5*2+2,5*2+5,5*2+3,5*2+1,5*2+3*2+7,5*2)		357,00000				
	-(2*1,6+0,8*1,97*2)		-6,35200				
	-10*2		-20,00000				

Položkový rozpočet

S: 09_24	Kohoutovice, prostor nad knihovnou	
O: 01	Prostor nad knihovnou	
R: 01	Oprava prostoru	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

7*11+8*5,5+3*1,5+2,5*5,5+3,5*1,5+3*7,5
3*5+3,6*5*2

167,00000
51,00000

Díl: M21		Elektromontáže		48 940,00				
37	M21-01	Elektromontáže (výměna zásuvek, vypínačů, světel)	soubor	1,00000	48 940,00	48 940,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot		6 365,49				
38	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,91710	25,00	322,93	RTS 24/I	RTS 24/I

0,86114*15

12,91710

39	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,92954	751,50	698,55	RTS 24/I	RTS 24/I
40	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	0,92954	246,60	229,22	RTS 24/I	RTS 24/I
41	979990181	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,92954	5 161,50	4 797,82	RTS 24/I	RTS 24/I
42	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,92954	341,00	316,97	RTS 24/I	RTS 24/I

Celkem						505 492,96
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

